



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Limfjordsvej 42  
7900 Nykøbing Mors  
T +45 97 72 32 44

CVR nr. 25 49 21 45

nykobing@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Capital Estate Development ApS

C/O EMJ-Atcon Greenland A/S, Pukuffik 17, 3905 Nuusuaq

CVR-nr. 12 88 63 57

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2025.

---

**Dan Lyngholm Sørensen Budek**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Capital Estate Development ApS C/O EMJ-Atcon Greenland A/S Pukuffik 17 3905 Nuusuaq  CVR-nr.: 12 88 63 57 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Dan Lyngholm Sørensen Budek, formand Jørn Madsen Bo Riis Eriksen Jes Nicolaj Sørensen Michael Marcussen
<b>Direktion</b>	Michael Marcussen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling af byggeprojekter samt udlejning af fast ejendom.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabets resultatopgørelse viser et overskud på 702 t.kr. mod 1.146 t.kr. sidste år, selskabets balance pr. 31/12 2024 udviser en egenkapital på 7.134 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.146.267</b>	<b>3.572.296</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-657.835	-686.543
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.488.432</b>	<b>2.885.753</b>
Andre finansielle indtægter	9.265	9.823
Øvrige finansielle omkostninger	-1.561.426	-1.367.360
<b>Resultat før skat</b>	<b>936.271</b>	<b>1.528.216</b>
2 Skat af årets resultat	-234.110	-382.031
<b>Årets resultat</b>	<b>702.161</b>	<b>1.146.185</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	702.161	1.146.185
<b>Disponeret i alt</b>	<b>702.161</b>	<b>1.146.185</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	32.935.065	33.395.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.935.065</u>	<u>33.395.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>32.935.065</u></b>	<b><u>33.395.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.750	0
Periodeafgrænsningsposter	60.568	59.795
Tilgodehavender i alt	<u>94.318</u>	<u>59.795</u>
Likvide beholdninger	<u>1.456.924</u>	<u>209.171</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.551.242</u></b>	<b><u>268.966</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>34.486.307</u></b>	<b><u>33.663.966</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	250.000	250.000
	Overført resultat	6.883.695	6.181.534
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.133.695</u></b>	<b><u>6.431.534</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.392.734	1.158.666
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.392.734</u></b>	<b><u>1.158.666</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	20.333.002	20.674.581
	Gæld til pengeinstitutter	3.810.114	3.659.974
	Deposita	642.900	642.900
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.786.016</u>	<u>24.977.455</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	342.868	326.132
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	754.362	732.390
	Selskabsskat	0	700
	Anden gæld	76.632	37.089
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.173.862</u>	<u>1.096.311</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>25.959.878</u></b>	<b><u>26.073.766</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>34.486.307</u></b>	<b><u>33.663.966</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	250.000	6.181.534	6.431.534
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>702.161</u>	<u>702.161</u>
	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>6.883.695</u></b>	<b><u>7.133.695</u></b>

## Noter

	2024	2023		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	0	700		
Årets regulering af udskudt skat	234.068	381.331		
Regulering af tidligere års skat	42	0		
	<b>234.110</b>	<b>382.031</b>		
<b>3. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris primo	36.896.299	25.573.795		
Tilgang i årets løb	197.900	16.983.756		
Afgang i årets løb	0	-5.661.252		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>37.094.199</b>	<b>36.896.299</b>		
Af- og nedskrivninger primo	-3.501.299	-2.814.756		
Årets afskrivninger	-657.835	-686.543		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-4.159.134</b>	<b>-3.501.299</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>32.935.065</b>	<b>33.395.000</b>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2024</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2024</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	20.675.870	342.868	20.333.002	18.950.512
Gæld til pengeinstitutter	3.810.114	0	3.810.114	0
Deposita	642.900	0	642.900	0
	<b>25.128.884</b>	<b>342.868</b>	<b>24.786.016</b>	<b>18.950.512</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og bankgæld er stillet pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi udgør 27.463 t.kr.				